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	建设单位法人代表：             （签字）
	编制单位法人代表：             （签字）
	项 目 负 责 人  ：
	报 告 编 写 人  ：
	江苏省无锡市惠山区钱桥街道S342南侧、藕中路东侧
	3、《中华人民共和国水污染防治法》（2017年6月27日第十二届全国人民代表大会常务委员会第二十八次

	XDG-2018-23号地块建设项目位于江苏省无锡市惠山区钱桥街道S342南侧、藕中路东侧，由无锡市
	根据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号）等文件要求，2021年9月28
	表3-1-4本项目营运期固体废物处置一览表
	校准日期
	声校准器
	型号
	标准噪声值
	监测前校准值
	示值偏差
	监测后校准值
	示值偏差
	2021.09.28
	AWA6221B
	94.0
	93.8
	0.2
	93.8
	0.2
	2021.09.29
	AWA6221B
	94.0
	93.8
	0.2
	93.8
	0.2
	类别
	监测项目
	标准（方法）名称及编号（含年号）
	噪声
	区域环境噪声
	《声环境质量标准》（GB 3096-2008）
	序号
	仪器设备
	型号
	编号
	检定/校准情况
	1
	多功能声级计
	已检定
	2
	多功能声级计
	已检定
	3
	多功能声级计
	已检定
	4
	多功能声级计
	已检定
	5
	声校准器
	AWA6221B
	XC-513
	已检定
	6
	气象仪
	NK-5500
	XC-759
	已检定
	监测点位
	监测项目
	监测频次
	备注


